
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ» 
(МБОУ «СОШ № 2 с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ЛАХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЙУУ «ЛАХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЙУЙУШ»)

П Р И К А З

31.05.2024 г. № 72/1
с.п. Надтеречное

О зачислении учащихся на обучение
по программе дополнительного образования- 
дополнительной общеразвивающей программе

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., в целях организации и проведения летней 
площадки, обеспечения занятости учащихся МБОУ «СОШ № 2 с.п. Надтеречное» 
в период летних школьных каникул и создания надлежащих условий 
для физкультурно-спортивной работы, п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования- 
дополнительной общеразвивающей программе физкультурно-спортивной 
направленности с 22.07.2024 г. по 05.08.2024 год обучающихся в количестве 15 
человек (Приложение № 1).

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время занятий 
в кружках на педагога дополнительного образования Хазбулатову Х.Н.

3. Педагогу дополнительного образования Хазбулатову Х.Н. провести 
с обучающимися инструктаж по технике безопасности во время занятий.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.Э. Успаева



Приложение № 1
к приказу директора МБОУ «СОШ № 2 

с.п. Надтеречное» от 31.05.2024 г. №72/1

Список учащихся
программе дополнительного образования-дополнительной общеразвивающей 

программе физкультурно-спортивной направленности «Поиграй-ка»
МБОУ «СОШ № 2 с.п. Надтеречное»

№ 
п/п

ФИО Г од рождения

1. Амиева Рукият Лом-Элиевна 24.11.2011
2. Амиев Ансар Лом-Элиевич 26.12.2012
3. Абуев Мухаммад Сайд-Ахмедович 03.10.2012
4. Барзанукаева Зухра Мамедовна 01.06.2012
5. Бадаева Самира Рустамовна 04.07.2012
6. Давдаева Самира Руслановна 12.01.2013
7. Джангазьев Магомед Ибрагимович 28.09.2012
8. Дубаев Магомед Ризванович 06.01.2013
9. Жабраилов Магомед Русланович 15.12.2012
10. Завраева Айшат Руслановна 03.01.2013
11. Кацаев Мухаммад Юниевич 13.05.2012
12. Кукаев Муслим Адамович 05.05.2012
13. Межидова Самина Аслановна 28.12.2012
14. Мудаев Хамзат Бисланович 28.11.2011
15. Мудаев Усман Бисланович 17.02.2013


